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SPECIFIKATIONER

Kartong: 6/24
Artikelnummer: 10201-03-IP54-G
EAN: 670462102019
Mått: 108 x 215 x 16 mm
Vikt: 135 g

Rekommenderat pris

299 SEK

Designad för friluftsintresserade som älskar sin teknik, och som verkligen bryr sig. Pela-produkterna är
utformade att skydda dina enheter och hela vår planet Jorden. Till skillnad från konventionell plast som
inte kan brytas ned under hundratals eller tusentals år, är Pela-produkterna tillverkade av 100%
komposterbart biopolymer och växtfibrer.

Snyggt designade och miljövänliga, Pela-fodral är världens första riktigt hållbara telefonfodral. De är
tåliga nog för att skydda din telefon från fall och repor och samtidigt även 100% komposterbara! Som
en del av vårt uppdrag att skapa en avfallsfri framtid, Pela är en stolt medlem av 1% for the Planet så
att vi kan stödja organisationer som kämpar för att förbättra planeten.

Skyddar och bevarar våra hav
Pela donaterar en % av varje försäljning till Ocean Cleanup och Preservation Initiatives. Varje fodral
som säljs = mindre plast i have.

Biologiskt nedbrytbart och miljövänligt
100% komposterbart. Tillverkat av linhår och en växtbaserad biopolymer vilket utgör basen för våra
komposterbara fodral.

Skyddsgaranti för skärm
Om din skärm spricker när du han din mobil i ett Pela-fodral (förutom Slim) OCH vårt flytande
skärmskydd, då betalar vi för reparationerna.

Hur det känns
Mjukt, flexibelt och ganska greppbart är hur varje Pela-fodral kan beskrivas. Förutom att skydda din
telefon och skydda planeten, det näst viktiga är hur fodralet känns i din hand!

Hur skyddande är det?
Låt oss inse det, ett miljövänligt mobilfodral MÅSTE även skydda telefonen från dagliga fall… vad är
annars meningen med det? Vi har testat Pela-fodralet utöver de vanliga riskerna där mobiltelefonen
faller ur fickan, så att du kan vara säker på att mobilfodralet gör sitt jobb.

Material
Pela-fodralet är tillverkat av Flaxstic®, som består av komposterbart bioplastelastomer och
linstråmaterial. Vårt material har testats för att vara säkert och fritt från ftalater, BPA, kadmium och bly
och har verifierats för att uppfylla barnsäkerhetsnormer i USA, Kanada, Europa, Australien och Nya
Zeeland. Vårt basmaterial uppfyller USA. (ASTM D6400-04) och EU (EN 13432) standarder för
kompostering i en industriell komposteringsanläggning och har ett lägre koldioxidavtryck och lägre
utsläpp av växthusgaser än traditionell plast. Det kan också lämnas för biologisk nedbrytning i en
komposteringsmiljö hemma.

Fodraldesign
?Minutiöst utformat för att skydda din telefon mot fall och repor precis som alla vanliga plastfodral.
Precisionsskärningar runt högtalare, laddare, volym och övriga knappar. Noggrant designat för att
bädda in kanterna så att framsidan av din telefon skyddas. Mjuk och smidig att vidröra utan extra bulk.
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